

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI**  
**OLIV VA O‘RTA MAXSUS TA‘LIM VAZIRLIGI**  
**TOSHKENT DAVLAT SHARQSHUNOSLIK UNIVERSITETI**

**AXBOROT XATI**

Toshkent davlat sharqshunoslik universitetida 2024-yil 25 aprelda “**Tarixiy manbashunoslik, tarixnavislik, tarix tadqiqotlari metodlari va metodologiyasining dolzarb masalalari**” mavzusidagi an’anaviy ilmiy-amaliy konferensiyaning XVI navbatini o‘tkazish rejalashtirilgan.

**Anjuman maqsadi va vazifalari:**

- Anjuman o‘z oldiga Markaziy Osiyo xalqlari siyosiy, ijtimoiy, madaniy, ma’naviy o‘tmishiga oid manbalar, ularning tadqiqi, targ‘ibi bilan bog‘liq nazariy va amaliy masalalar muhokamasiga bag‘ishlanadi.

**Anjuman quyidagi bo‘limlarda o‘tkaziladi:**

1. Tarixiy manbashunoslikning dolzarb masalalari;
2. Tasavvuf tarixi, manbashunosligi, falsafasi va germenevtikasi;
3. Tarixshunoslik, tarix tadqiqoti metodi va metodologiyasining dolzarb masalalari;
4. Etnologiya va etnografiyaning nazariy va amaliy masalalari.

Konferensiya materiallari alohida to‘plamda chop etiladi.

Maqolalar matni 5-7 bet hajmda, uch tildagi annotatsiyasi bilan elektron va ikki nusxada bosma ko‘rinishda jo‘natilishi lozim. Maqola matni Microsoft Word dasturida, Times New Roman shrifti 14 kegel kattaligida; 1,5 intervalda, chapdan 30 *mm*, o‘ngdan 15 *mm*, yuqoridan va pastdan 20 *mm* joy qoldirilgan holda shakllantirilishi lozim.

Maqolalar ilmiy, texnik va stilistik tahrir qilingan bolishi lozim.

Maqola mavzusi bosh harflarda ko‘rsatiladi, undan ikki qator pastda muallifning ismi-sharifi bosh harflari va familiyasi, ilmiy darajasi va unvoni, ish joyining to‘liq nomi ko‘rsatiladi, undan 2 interval tashlab matn keltiriladi. Iqtiboslar va havolalar maqolaning oxirida beriladi.

Talablarga javob bermaydigan ilmiy maqolalar konferensiya materiallari to‘plamiga kiritilmaydi va muallifga qaytarilmaydi. Konferensiya materiallari to‘plami ishtirokchilarga elektron shaklda konferensiya o‘tkazilganidan keyin tarqatiladi.

To‘plamga professor-o‘qituvchilar, doktorantlar, mustaqil izlanuvchilar, magistrantlar, iqtidorli talabalar maqola topshirishlari mumkin.

Maqolani saqlashda sho‘ba raqami va muallif familiyasi yoziladi. (Masalan: 5.Aliyeva A.doc.)

Magistrantlar va talabalar maqolalari ilmiy rahbarlarining tavsiya taqrizlari bilan qabul qilinadi.

Maqola o‘zbek, rus va ingliz tillaridan birida elektron shaklda yuborilishi lozim;

Maqolalarni qabul qilish muddati – **2024-yilning 10-aprelgacha**.

**Kechiktirilgan va talablarga javob bermaydigan maqolalar qabul qilinmaydi.**

Maqola matnini quyidagi manzilga yetkazishingizni so‘raymiz: Toshkent sh., Amir Temur ko‘chasi, 20-uy. Toshkent davlat sharqshunoslik universiteti, Sharq sivilizatsiyasi va tarix fakulteti: “Markaziy Osiyo xalqlari tarixi va etnologiyasi” hamda “Manbashunoslik va tasavvuf germenevtikasi” kafedralari.

**Murojaat uchun telefonlar va telegramm kanal:**

- +99894-649-24-64 - Mirsodiq Is'hoqov (telefon, telegram)
- +99890-806-11-66 - Rahima Alimova ((telefon, telegram)
- +99871-252-14-59 - Gulyamova Nargiza
- +99891-791-75-75 - Zokirov Bexzodbek

**МИНИСТЕРСТВО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И  
ИННОВАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН.  
ТАШКЕНТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  
ВОСТОКОВЕДЕНИЯ**

**ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО**

25 апреля 2024 года в Ташкентском государственном университете востоковедения планируется проведение 16-й традиционной научно-практической конференции на тему «Актуальные вопросы исторического источниковедения, историографии, методов и методологии исторических исследований».

Цель и задачи конференции:

- Конференция будет посвящена обсуждению теоретических и практических вопросов, связанных с истоками политического, социального, культурного и духовного прошлого народов Центральной Азии, их исследованием и пропагандой.

Конференция будет проходить по следующим секциям:

1. Актуальные вопросы исторического источниковедения;
2. История суфизма, источниковедение, философия и герменевтика;
3. Актуальность и проблемы историографии, метод и методология исторических исследований;
4. Теоретические и практические вопросы этнологии и этнографии.

Материалы конференции будут изданы отдельным сборником.

Текст статей должен составлять 5-7 страниц, с аннотациями на трех языках, присылаться в электронном виде и в двух экземплярах в печатном виде. Текст статьи выполнен в формате Microsoft Word, шрифт Times New Roman, размер Кегеля 14; интервал- 1,5, поля слева 30 мм, справа 15 мм, сверху и снизу по 20 мм.

Статьи должны быть научно, технически и стилистически отредактированы.

Тема статьи указывается прописными буквами, через две строки ниже указываются инициалы и фамилия автора, ученая степень и звание, полное наименование места работы, текст цитируется в квадратных. Список использованной литературы.

Научные статьи, не соответствующие требованиям, не будут включены в сборник материалов конференции и автору не возвращены. Комплект материалов конференции будет распространен среди участников в электронном виде после окончания конференции.

В сборник войдут строго научные статьи исследователей профессоров, преподавателей, докторантов, независимых исследователей, аспирантов и студентов.

При сохранении статьи прописывается порядковый номер литературы и фамилия автора. (Например:5. Алиева А. док.)

Магистерские и студенческие статьи принимаются с учетом рекомендаций научных руководителей.

Статья должна быть направлена в электронном виде с аннотацией на узбекском, русском и английском языков;

Крайний срок приема статей – 10 апреля 2024 г.

Просроченные и неподходящие статьи не принимаются.

Просим Вас отправить текст статьи по следующему адресу: город Ташкент, улица Амира Темура, 20. Ташкентский государственный университет востоковедения, факультет восточной цивилизации и истории: кафедры «История и этнология народов Центральной Азии» и «Источниковедение и суфийская герменевтика».

Телефоны и Telegram-канал для связи:

+99894-649-24-64 - Мирсадик Исхаков (телефон, телеграмма)

+99890-806-11-66 - Рахима Алимова ((телефон, телеграмм)

+99871-252-14-59 - Гулямова Наргиза

+99891-791-75-75 - Закиров Бехзодбек